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Dyrebeskyttelsen Norge Bodø kommer til Værøy helgen 14-16 April! 

Tidligere har våre frivillige og veterinær vært på Værøy for å kartlegge situasjonen med 

forvillede katter på øya, og ble møtt med en fortvilende kattesituasjon.  

Over 100 forvillede katter, uten tilstrekkelig tilsyn, og flere med synlige skader. 

Dette var starten på en lang planlegging for å bistå kattene, først og fremst, i en uholdbar 

dyrevelferdsmessig situasjon, men også kommunen og innbyggere som på sikt risikerer 

store utfordringer for folkehelsen og privateide dyr på øya.  

Nå, etter turen i 2021, er det behov for oppfølging, og vi har nå planlagt en ny helg på 

Værøy.  

Helgen 14-16 april kommer vi 10-11 frivillige og autorisert veterinær som bruker en frihelg 

på dette arbeidet.  

Vi har lang erfaring med innfangst og vurdering av katter. Det er nettopp 

dette store deler av vårt frivillige arbeid dreier seg om.  

Vi presiserer at planlegging og gjennomføring av aktiviteten denne helgen skjer i nært 

samarbeid med Værøy kommune. Ellers ville ikke denne bistanden fra oss vært mulig.  

Selve innfangsten foregår på følgende måte: 

Vi vil starte samme dag som vi kommer, fredag ca kl 10.00, på utvalgte steder. Vi har med 

fangstbur som fungerer slik at når de er spent opp må katten gå 

inn i fellen til maten som ligger i motsatt ende, og tråkke på en plate. Da smeller åpningen 

igjen og katten er fanget. Vi vil være i umiddelbar nærhet og dekke til fangstburet med pledd 

for å roe ned katten.  

Katten tas så med til lokalet som vår veterinær benytter denne helgen. Her 

vurderes katten helsemessig for skader og sykdom, og hvor vidt den er tam eller forvillet.  

Vi vil i samarbeid med veterinær gjøre denne vurderingen, og medisinske, helsemessige 

hensyn veier tyngst ut fra veterinærs anbefaling. De kattene vi vurderer som tamme og  
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tilstrekkelig friske, vil vi ta med til Bodø og innlosjere hos våre fosterhjem. Målet er å gi de 

alle nye hjem etter at nødvendig helsebehandling er gjennomført.  

VIKTIG INFORMASJON:  

● Fangst vil pågå fredag fra vi ankommer kl 10.00, hele lørdag og søndag til ca kl 16.00. I 

denne perioden er det helt nødvendig at alle private katter holdes inne, uavhengig av 

hvor på øya katten opprinnelig bor. Dette for å minske risikoen for at disse går i fellene, og 

står i fare for å få seg en ufrivillig Bodø tur.  

Om du ikke klarer å holde katten inne disse dagene er det svært viktig at katten er godt og 

synlig merket. Dette kan gjøres med å for eksempel spraye karnevalmaling, husmaling ol i 

nakken på katten slik at den ikke kan slikkes av, samtidig som katten har halsbånd på. 

Halsbånd alene er ikke nok, da dette kan falle av, så maling er utrolig viktig.  

En tam familiekatt kan fremstå som forvillet når den går i et fangstbur.  

Det anbefales sterkt også å merke katten selv om den holdes inne, i tilfelle den den kommer 

seg ut. Om den smetter ut kan vi da enkelt skille den fra forvillede katter, og slippe den ut 

umiddelbart.  

Om din katt ved uhell kommer seg ut, og ikke er merket, ber vi deg gjerne ta kontakt med 

oss slik at vi kan være obs på dette.  

Tlf nr: 40091129. 

• Vi har med tidligere erfaring fra Værøy og Røst sett at samarbeid med 

lokalbefolkningen er svært viktig for et godt arbeid, og håper dere vil ta hensyn med 

å holde katten din inne denne helgen. Aksjonen er like mye for å holde deres katter 

friske fra smittsom sykdom disse eierløse kattene har fått påvist ved flere 

anledninger.  

• Tips oss gjerne om områder, spesielle katter som har stort behov for hjelp, 

eller andre forhold som kan være av interesse i denne situasjonen.  
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• Ikke mat katter ute fra torsdag kveld til vi har dratt på søndag. Mette katter går ikke i 

fellene. 

• Vi vil med stor sannsynlighet ha behov for å bevege oss i hager eller på annen 

privat grunn. Kontakt etableres med huseiere hvor det er spesielt mange katter, 

når vi kommer til øya. Om grunneiere på næringstomt ikke ønsker at DBNB skal 

bevege oss på ditt område, ber vi deg gi oss beskjed på tlf eller når dere ser oss. 

Katter som skal med til Bodø innlosjeres i lokalet vi benytter, og får pleie og omsorg denne 

helgen til vi er tilbake og kan plassere de i fosterhjem.  

Vi ber om forståelse for at dette blir en tøff helg, også for oss som skal gjøre denne jobben. 

Det blir intens jobb i perioder på dagen, men vi er trivelige folk og tar gjerne en prat om 

ønskelig. 

• Alle frivillige i DBNB vil gå med synlige gule vester merket med Dyrebeskyttelsen 

Norge Bodø, når vi er i aktivt arbeid. 

 

Kontakt oss dersom du har tips eller spørsmål som angår denne helga.  

Mobil: 40091129 

Epost: dyrebeskyttelsen.norge.bodo@gmail.com  

 

Dyrevennlig hilsen 

 

Katharina Greger Førde     Vibeke Wensell Hakkebo  

Leder for kattegruppa    Styreleder DBNB 
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